	NIERUCHOMOŚCI STANOWIĄCE WŁASNOŚĆ GMINY KRZYWIŃ PRZEZNACZONE DO ZBYCIA:

	MIEJSCOWOŚĆ
	NUMER  DZIAŁKI
	GABARYTY 
	PLAN ZAGOSP. PRZESTRZ.
	OPIS I LOKALIZACJA NIERUCHOMOŚCI

	Łuszkowo (las)   
II Przetarg Czerwiec
	768
	0,5700 ha
	Brak planu.
	Działka położona w południowej części  Łuszkowa, przy drodze polnej w odległości 1,3 km od trasy Jerka – Śrem. Nieruchomość użytkowana jako las.

	Krzywiń (Strefa Rozwoju Gospodarczego)
II Przetarg Czerwiec


	1184/1

1184/2

1184/4

1184/5

1184/6

1184/7

1184/9

1184/10

1184/11

1186/1

1186/2
	0,1740 ha

0,1391 ha

0,2960 ha

0,2361 ha
0,2091 ha

0,2457 ha

0,1806 ha

0,1230 ha

0,1376 ha

0,0190 ha

0,0252 ha
	Teren działalności gospodarczej z prawem zabudowy mieszkaniowej.
	Działka położona po południowej stronie drogi powiatowej Krzywiń – Lubiń, pomiędzy Osiedlem Młodych, a terenami pod działalność gospodarcza. Teren nieuzbrojony. 

	 Łuszkowo

	285/14
	0,0981 ha
	Teren budownictwa mieszkaniowego.
	Nieruchomość położona przy drodze gminnej. Działka nieuzbrojona.

	 Jerka (Stara Świetlica)
II Przetarg  lipiec 


	683
	0,0700 ha
	Brak planu. 
	Nieruchomość położona w centrum Jerki przy skrzyżowaniu dróg wojewódzkich Leszno – Śrem i Kościan – Gostyń. Działka uzbrojona i zabudowana obiektem świetlicy.


